Исх.№ 110 от «23» мая 2023 года  Главе Курского района

Курской области

А.В. Телегину

Уважаемый Андрей Владимирович!

В адрес Курского регионального отделения Общероссийской общественной

организации «Деловая Россия» (далее – Отделение) поступило обращение

Администрации Курского района Курской области (№2450 от 25.04.2023 г.) с

просьбой рассмотреть проект заключения об экспертизе постановления

Администрации Курского района Курской области от 29.06.2017 № 1602 «Об

утверждении порядков предоставления субсидий из бюджета Курского района

Курской области, предусмотренных на поддержку малого и среднего

предпринимательства».

Рассмотрев указанное обращение и проанализировав указанный проект

заключения Отделение сообщает, что замечаний и предложений не имеет.

С уважением,

Исполнительный директор Курского

регионального отделения Общероссийской

общественной организации «Деловая Россия»                       И.С. Волкова

Исп.: Кузнецова О.Д.

Тел.: 200-120

305000, г. Курск, ул. Радищева, д. 24а, оф. 33

Тел./факс (4712) 200-120, e-mail: deloros46@mail.ru